
令和 5年 12月吉日 

 

ご入所者様・ご家族様 

 

老人保健施設シルピス大磯 

施設長 岡田 温 

 

 受付窓口営業時間の変更について  

 

平素は当施設に格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度当施設では、昨今の人員不足の状況を鑑み、職員の働き方改革の一環として、 

2024年 2月 1日（木）より、平日の受付窓口営業時間を下記のとおり変更いたします。 

皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【変更内容】 

2024年 2月 1日より、 

平日の受付窓口営業終了時刻を 1時間繰り上げ、19時までとします。 

玄関が施錠されますので、洗濯物の受け渡し時間も 19時までとなります。 

変更前 ： 10：00～20：00  ⇒ 変更後 ： 10：00～19：00 

※土曜・日曜・祝日・年末年始は 10：00～17：00 

 

尚、経過措置と致しまして、2月 1日～3月 31日までは 19：30 まで 30分延長して対応させて

いただきます。 

 

以上 

 

 


